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	2025 YILI ŞUBAT AYINDA İŞLENEN SUÇLAR

	OLAY SAYISI
	ŞAHIS SAYISI

	FAİLİ YAKALANAN
	504
	YAKALANAN 
	844

	FAİLİ FİRAR
	85
	FİRAR
	106

	FAİLİ BİLİNMEYEN
	3
	BİLİNMEYEN ŞAHIS
	--

	FAİLSİZ OLAY
	152
	
	

	TOPLAM
	744
	TOPLAM
	950

	ADLİ MAKAMLARCA (14) ŞAHIS TUTUKLANMIŞTIR.

	ADLİ OLAYLARDA ELE GEÇİRİLEN SUÇ ALETLERİ

	SIRA NO
	SUÇ ALETİ CİNSİ
	ADET

	1
	TABANCA
	11

	2
	AV TÜFEĞİ
	17

	3
	MERMİ
	60

	4
	KURUSIKI TABANCA
	1

	5
	KESİCİ/DELİCİ ALET
	19

	6
	AV TÜFEĞİ FİŞEĞİ
	418






ÇOCUKLARLA İLGİLİ YAPILAN ADLİ İŞLEMLER
(01-28 ŞUBAT 2025)


	OLAYIN
NEV’İ
	OLAY SAYISI
	KİMLİK TESBİTİ YAPILAN
	MAĞDUR MAĞDURE
	SUÇA SÜRÜKLEN ÇOCUK
	TANIK (BİLGİ VEREN)

	6136 SKM  ATEŞLİ SİLAHLAR VE BIÇAKLAR İLE DİĞER ALETLER HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA ISLENEN SUÇLAR
	1
	0
	0
	0
	0

	AÇIKTAN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	0
	0

	AİLE HUKUKUNDAN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜĞÜN İHLALİ
	2
	0
	0
	2
	0

	CİNSEL TACİZ
	1
	0
	0
	0
	1

	ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARI
	2
	0
	0
	0
	2

	ÇOCUĞUN KAÇIRILMASI VE ALIKONULMASI
	3
	0
	0
	0
	3

	DİĞER KAZALAR
	2
	0
	0
	0
	2

	GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME (GÖREVLİ MEMURA MUKAVEMET)
	1
	0
	0
	0
	0

	GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA
	2
	0
	0
	0
	0

	KASTEN YARALAMA
	15
	0
	0
	4
	8

	KAYIP EŞYA
	1
	0
	0
	1
	0

	KAYIP ŞAHIS
	13
	0
	13
	0
	0

	KİŞİLERİN HUZUR VE SÜKUNUNU BOZMA
	1
	0
	0
	0
	0

	MALA ZARAR VERME
	1
	0
	0
	0
	0

	MOTOSİKLET HIRSIZLIĞI
	2
	0
	0
	0
	0

	OTODAN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	0
	0

	TAKSİRLE YARALAMA
	8
	0
	0
	1
	7

	TEHDİT
	3
	0
	0
	0
	3

	TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMA (Alkollü Araç Kullanmak, Hasarlı Trafik Kazası, Tehlikeli Araç Kullanmak)
	1
	0
	0
	0
	0

	GENEL TOPLAM 
	61
	0
	13
	8
	26


	KAYIP ÇOCUKLAR İLE İLGİLİ İŞLEMLER (ŞUBAT)
	Çocuk Sayısı

	Şubat Ayı Kayıp Çocuk Müracaat Sayısı
	13

	Şubat Ayı İçerisinde Kayıp Olup da Bulunan Çocuk Sayısı
	12

	2025 Yılı Öncesinden Aranan Kayıp Çocuk Sayısı
	7

	Toplam Aranmakta Olan Kayıp Çocuk Sayısı 
	8









SİLAH VE PATLAYICI MADDELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
2025 YILI ŞUBAT AYI FAALİYETLERİ

	RUHSAT
	ADET
	TOPLAM

	
	ŞUBAT AYI
	2025
TOPLAM
	GENEL TOPLAM

	Silah Bulundurma Ruhsatı
	13
	24
	1921

	Silah Taşıma (Kamu Görevlisi) Ruhsatı
	34
	46
	1065

	Silah Taşıma (Emekli Kamu Gör.) Ruhsatı
	6
	16
	716

	Silah Taşıma (Sivil Şahıslar) Ruhsatı
	0
	1
	246

	Silah Taşıma ( Can Güvenliği)Ruhsatı
	0
	2
	127

	Ses ve Gaz Fişeği Atabilen Silah Belgesi
	4
	10
	1533

	Yivli Av Tüfeği Taşıma Ruhsatı
	0
	0
	19

	Yivli Av Tüfeği Bulundurma Ruhsatı
	0
	0
	13

	Yivsiz Tüfek Ruhsatnamesi
	250
	460
	9660

	Yivsiz Av Tüfeği Satıcılık (Bayilik) Belgesi
	2
	2
	18

	Patlayıcı Madde Satın Alma ve Kullanma İzin Belgesi
	0
	2
	71

	Patlayıcı Madde Taşıma İzin Belgesi
	750
	1714
	-

	Ateşleyici Yeterlilik Belgesi
	3
	4
	185

	Patlayıcı Mad.Satın Alma ve Satış İzin Belgesi (1.Grup)
	2
	2
	18

	Pat.Mad. Nakledenlere Ait Güvenlik Belgesi
	4
	7
	163

	Özel Güvenlik Ruhsat Sayısı
	0
	0
	319

	Depo Kuruluş İzini
	0
	0
	11






ÖZEL GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(ŞUBAT- 2025)


	 
	2025 ŞUBAT AYI
	BU ZAMANA KADAR         (ŞUBAT 2024 Dahil)

	SİLAHLI ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	82
	10441

	SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	47
	4654

	VERİLEN ÖZEL GÜVENLİK İZNİ SAYISI 
	0
	558

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVI SAYISI
	1
	113

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVINA GİREN KURSİYER  SAYISI
	463
	36896

	DÜZENLENEN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM SERTİFİKASI SAYISI 
	0
	22176

	KISA VE UZUN NAMLULU SİLAH İLE HİZMETİÇİ EĞİTİM ATIŞI YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ SAYISI
	0
	13829

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK BİRİM/ŞİRKET/EĞİTİM KURUMU DENETLEME SAYISI 
	12
	3855

	ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU KARAR SAYISI
	4
	1468

	ATIŞ YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM KURUMU  KURSİYER SAYISI
	126
	17135

	KAAN UYGULAMASI BİLDİRİM SAYISI
	28
	933








GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
 
	2025 YILI ŞUBAT AYI FAALİYETLERİ
	SAYISI

	Basın Açıklamaları 
	12

	Miting, Yürüyüş, Genel Kurul, Konferans, Anma Toplantısı, Siyasi Ziyaret, Açılış, vb .
	19

	Tiyatro
	-

	Açık Hava Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	3

	Kapalı Yer Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Hakkında Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılması İstenilen Şahıs
	789

	6769 Sınai Mülkiyet Kanununa Muhalefet
	8

	5816 Sayılı Kanuna Muhalefet Atatürk Hakaret
	2

	Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama 
	1


	Cumhurbaşkanına Hakaret
	2

	Hakaret
	-

	5253 Dernekler kanununa Muhalefet
	-

	5846 SKM Fikri Sınai Mülkiyet Hak İhlaller Fikir ve Sanat Eserleri 
	-

	Türk Milletini,  Cumhuriyeti, Devletin Kurum Ve Organlarını Aşağılama
	-

	2893 SKM Türk Bayrağı Kanunu
	-

	Devletin Egemenlik Alametlerini Aşağılama
	-

	TOPLAM
	836










	2025 YILI ŞUBAT AYINA AİT İL MERKEZİ VE İLÇELERİMİZDE MEYDANA GELEN UYUŞTURUCU OLAYLARI TASNİFİ

	OLAY ADI
	OLAY SAYISI (F.B.)
	OLAY SAYISI (F.M.)
	ŞÜPHELİ
	YAKALANAN
	FİRAR
	TUTUKLU
	ADLİ KONTROL
	SERBEST
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	TCK-188 (Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak)
	11
	-
	22
	22
	-
	15
	5
	2
	698,91 gr. Esrar
1530,86 gr. Kokain 
983,97 gr. Metamfetamin
653,24 gr. Skank
10.661 Adet Sentetik Ecza
20.000 Adet Ecstasy

	TCK-191
(Kullanmak  İçin            Uyuşturucu Madde Bulundurmak)
	82
	-
	113
	112
	1
	-
	-
	    112
	26,51 gr. Esrar
1,6 gr. Kokain 
73,82 gr. Bonzai. 
56,47 gr. Metamfetamin
363 Adet Sentetik Ecza

	TOPLAM
	93
	-
	135
	134
	1
	15
	5
	114
	725,42 gr. Esrar
1532,46 gr Kokain 
73,82 gr Bonzai. 
1.040,44 gr. Metamfetamin
653,24 gr. Skank
11.024 Adet Sentetik Ecza
20.000 Adet Ecstasy




	KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(ŞUBAT-2025 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU)

	OLAY 
SAYISI 
	OLAY TÜRÜ 
	YAKALANAN
	SERBEST
	TUTUKLU
	F.M
	FİRAR
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	1
	KAÇAKÇILIK BÜRO      2863 SKM                                
	1
	1
	 
	 
	 
	1 ADET TARİHİ ESER 

	2
	KAÇAKÇILIK BÜRO      5607 SKM                                
	8
	6
	2
	 
	 
	1.643.020 ADET MAKARON 13.75  LT ALKOL 239 PAKET KAÇAK SİGARA 133 KG TÜTÜN 3 ADET SİGARA SARMA MAKİNASI 3 ADET ELEKTRONİK EŞYA 6 ADET CEP TELEFONU 194 ADET KAÇAK PARFÜM 1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ 

	3
	ORGANİZE BÜRO (6136 SKM)
	2
	2
	 
	 
	1
	4 TABANCA / 3 ŞARJÖR / 3 ADET FİŞEK 

	4
	MALİ BÜRO AMİRLİĞİ  (TCK 158-TCK 204-TCK 268)         
	7
	1
	2
	 
	 
	70 ADET 6.447.000 TL DEĞERİNDE SENET / 10 ADET TAPU / 3 ADET NOT DEFTERİ 

	TOPLAM
	 
	18
	10
	4
	0
	1
	 






